2023年５月12日

各 位

会 社 名 株式会社ＳＴＧ

代表者名 代表取締役社長 佐藤 輝明

（コード：5858 TOKYO PRO Market）

問合せ先 常務取締役管理本部長 白井 芳弘

TEL 072-928-0212

URL https://www.stgroup.jp/

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2022年５月16日に公表いたしました2023年３月期の配当予想を修正（増配）することといた

しましたので、お知らせいたします。

記

１. 配当予想の修正の内容

 １株当たり配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2022 年５月 16 日公表）
 15円 00銭 15円 00銭

今回修正予想  25円 00銭 25円 00銭

当期実績 0円 00銭

（ご参考）前期実績

（2022 年３月期）
0円 00銭 15円 00銭 15円 00銭

２. 修正の理由

当社は株主の皆様への利益還元を経営の重要課題の一つとして認識しており、経営基盤の強

化、将来の事業展開に必要な内部留保を確保しつつ、安定した配当を継続して実施していくこと

を基本方針としております。 この方針のもと、当期の期末配当金につきましては、１株当たり 15

円を予定しておりましたが、業績及び財務状況などを総合的に勘案し、１株当たり 10円増配し、

普通株式１株当たり 25円に修正いたします。

以上

https://www.stgroup.jp/